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ul. Przemysłowa 6
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zamowieniapubliczne@janikowo.com.pl


Janikowo, 12 maja 2025
RI.K.271.5.2025

Strona prowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego


ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOT. TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI (na podst. art. 284 PZP)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt. 2 PZP), którego przedmiotem zamówienia jest: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej w miejscowości Góry”

W związku z wpłynięciem zapytań od Wykonawców dotyczącego treści SWZ, Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi i wyjaśnień:
1. Pytanie od Wykonawcy:
Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykonania stabilizacji gruntu metodą "na miejscu"?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Inwestor nie dopuszcza wykonania warstwy odcinającej z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=2,5MPa metodą mieszania na miejscu. Jedyna akceptowana forma to: Stabilizacja z dowozu wyprodukowana w wytwórni stacjonarnej do wytwarzania mieszanki cementowo – gruntowej.
2. Pytanie od Wykonawcy: 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy odcinającej z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=2,5MPa metodą mieszania na miejscu? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Inwestor nie dopuszcza wykonania warstwy odcinającej z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=2,5MPa metodą mieszania na miejscu. Jedyna akceptowana forma to: Stabilizacja z dowozu wyprodukowana w wytwórni stacjonarnej do wytwarzania mieszanki cementowo – gruntowej.

W związku z faktem, iż Zamawiający nie udzielił odpowiedzi na pytania i żądania wyjaśnień treści SWZ w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, na podstawie przepisu art. 284 ust. 3 termin składania ofert (lub odpowiednio ofert podlegających negocjacjom) zostaje przedłużony o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert (lub ofert podlegających negocjacjom) do dnia 16 maja 2025 r., do godz. 8:00. Termin otwarcia ofert – 16 maja 2025 r., godz. 8:30.
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